
ZARZĄDZENIE NR 224/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 36 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 36 000 zł, oraz przeniesień w planie wydatków, w tym 
dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 36 000,005 239 024,00 5 203 024,00

85295 Pozostała działalność - 36 000,00 296 500,00332 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 332 000,00 - 36 000,00 296 000,00

35 862 034,00 35 826 034,00- 36 000,00Razem:

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 192 196,00 4 192 196,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 235 557,003 235 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 000,00 3 959,00 54 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 732,00 859,00 105 591,00

4270 Zakup usług remontowych 36 999,00 - 1 000,00 35 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 128,00 - 2 818,00 253 310,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00274 502,00 264 502,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 264 502,00274 502,00

4810 Rezerwy 274 502,00 - 10 000,00 264 502,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0012 623 886,00 12 633 886,00

80101 Szkoły podstawowe 8 800,00 6 082 002,006 073 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 819 930,00 - 17 000,00 3 802 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 377,00 - 4 500,00 730 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 97 216,00 - 6 000,00 91 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 135,00 1 600,00 238 735,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46 962,00 33 500,00 80 462,00

4260 Zakup energii 61 140,00 600,00 61 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 283,00 600,00 83 883,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 300,00 435 977,00439 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 363,00 - 2 000,00 271 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 230,00 - 1 000,00 52 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 757,00 - 300,00 7 457,00

80104 Przedszkola 49 000,00 1 678 881,001 629 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 522,00 - 3 000,00 977 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 355,00 - 6 000,00 182 355,00

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 481,00 - 4 000,00 22 481,00

4270 Zakup usług remontowych 11 875,00 62 000,00 73 875,00

80110 Gimnazja - 13 802,00 3 008 355,003 022 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 813,00 - 8 602,00 1 903 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 575,00 - 2 500,00 374 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 697,00 - 2 700,00 41 997,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 17 898,00 488 800,00506 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 648,00 - 17 898,00 467 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 12 800,00 295 205,00308 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 484,00 - 9 500,00 189 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 866,00 - 2 000,00 34 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 255,00 - 1 300,00 3 955,00

852 Pomoc społeczna - 36 000,006 768 104,00 6 732 104,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 41 755,0041 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 060,00 840,00 28 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 290,00 2 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 550,00 350,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 894 670,00889 670,00

3110 Świadczenia społeczne 517 000,00 5 000,00 522 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00 142 030,00147 030,00

3110 Świadczenia społeczne 147 014,00 - 5 000,00 142 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 570,00 788 077,00785 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 - 6 000,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 4 750,00 17 250,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 4 200,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 10 500,00 56 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 - 900,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 1 700,00 8 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00 120,00 13 720,00

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 000,00 173 000,00175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 - 2 000,00 173 000,00

85295 Pozostała działalność - 36 570,00 394 400,00430 970,00

3110 Świadczenia społeczne 405 500,00 - 36 000,00 369 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 970,00 - 570,00 24 400,00

36 402 542,00 36 366 542,00- 36 000,00Razem:

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zmniejszenia planu dochodów oraz planu wydatków o kwotę 36 000 zł, z tytułu

zmniejszenia dotacji przeznaczonej na dofinansowania zadań realizowanych w ramach

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w

zakresie dożywiania" (FB-I.3111.206.2015.MSz1),

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10 000 zł, oraz przeniesienia środków w

wysokości 23 500 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (komputerów) do SP w

Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 62 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

wykonania remontu łazienek w przedszkolu w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 21 210 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

wynagrodzenia (brakująca kwota), uzupełnienie wyposażenia, kosztu opłat pocztowych itd. w

GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 959 zł, z przeznaczeniem na wypłatę prowizji dla

sołtysów z tytułu inkaso,

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

opieki autorskiej PUMA,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 800 zł, z przeznaczeniem pokrycie kosztu

zakupu energii elektrycznej oraz zakup usług pozostałych w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 141 zł, z przeznaczeniem pokrycie kosztu

przedłużenia licencji Legalisa,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na zakup drukarki,

Id: FEDA3F92-DE56-4F8E-8452-0FA55DA50A94. Podpisany Strona 1




